fC‘) Hygie

NOM
PATERNOTTE Juliette
CENCI Emanuelle
FOUBERT Djamila
BOUZERRARA Khadija
GONCALVES Céline
KANDUT Anna
LIUZZI Patricia
SALVIATO Marie-Laure
MARTINET Emile
DA CRUZ Martine
DESAPHY Jeanine
HECQUET Adrien
LEBAILLY Marc
PRETET Nadege
VOZZA Anna

NOM

SCM pluriprofessionnelle de Paray-Vieille-Poste

Mission locale Nord Essonne

SISA de Paray-Vieille-Poste

PRENOM

Institution

PROFESSION

Médecin généraliste

Sophrologue
Orthophoniste

Médecin généraliste
Médecin généraliste

Médecin généraliste

Psychologue

Médecin généraliste

Infirmier.e
Psychologue
Infirmier.e
Ostéopathe
Psychanalyste
Infirmier.e

Infirmier.e

TYPE DE STRUCTURE

établissement social

équipe pluriprofessionnelle
équipe pluriprofessionnelle

Liste des membres de |'Institution Hygie

DATE DE FIN
D'ADHESION

28/03/2022

15/02/2022
11/02/2022
17/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
22/02/2022
14/05/2022
18/05/2021
28/05/2021
03/09/2021
04/06/2021
01/06/2021

DATE DE FIN

D'ADHESION
03/04/2022
03/09/2021
03/09/2021



